Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 02 de janeiro de 2025 as 19:29. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Camocim

PORTARIA Nº 0016/GAB-CAM/DG-CAM/CAMOCIM, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe  sobre  a  constituição  da  Comissão
Coordenadora para Processo Seletivo Simplificado

O  Diretor-Geral  do  Campus  Camocim  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23485.002734/2024-17, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao
quadro  permanente  do  IFCE  campus  de  Camocim,  para  compor  a  Comissão
Coordenadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  –  PSS,  para  fins  de
contratação  de  Professor  Substituto  nas  subáreas  de  Química  Geral,  Gestão
Ambiental,  Fundamentos  da  Educação,  Política  e  Gestão  Educacional,  conforme
quadro abaixo:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO SEGMENTO

Renata Martins Amaral 3301111 Presidente Representante do Departamento de
Ensino

Thiago Lenilson da Silva
Rodrigues 2417365 Membro Representante Coordenação de

Gestão de Pessoas
Francisco Jorge Costa Ribeiro 1959020 Membro Representante do Campus
Lidiana Brandao Freitas dos
Anjos 2287555 Membro Suplente

Publicação: Transparência Ativa em 02 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
GILSON SOARES CORDEIRO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
02 de janeiro de 2025 as 19:29 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=45980&ano=2025&numero=16&hash=d82174569282761a661efd189ce13958